2021 年 10 月 15 日

各 位

会社名 株 式 会 社 ビ ー ロ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 内  誠

 （コード番号：3452 東証第一部）

問合せ先 TEL.03-6891-2525

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、第 14 期株主優待制度について決議い

たしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中

長期にわたって当社株式を継続して保有していただく株主様の増加を図ること、及び多く

の株主の皆様に当社へのご理解をいただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１） 対象とする株主様

2021 年 12 月 31 日時点の株主名簿に記載または記録された、100 株（１単元）以上の当

社株式を保有する株主様を対象に実施いたします。

（２） 株主優待の内容

100 株（１単元）以上の当社株式を保有する株主様に、当社オリジナルクオカード 1,000

円分を贈呈いたします。

（３） 贈呈時期

優待品は 2022 年３月下旬に、定時株主総会の決議通知書に同封して、発送を予定して

おります。

以 上

◀ デザインイメージ

” B-Den ” は、当社が 2021 年 4 月に開始した
不動産クラウドファウンディング事業です。

プロの経験・英知を集結させて生み出す
「美田（財産・不動産商品）」への投資機会を
より身近に感じて頂けるサービスです。